Ergebnisliste Damen

10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
16.
18.
19.
20.
21.
21.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
30.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

. Platz

Schulze

Handschuhmacher

Frey

Libbert

Herberg

Hinz

Doring

Heimhardt

Lippmann

Platz Wenderoth

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Kleine
Freund
Bock
Steinhaus
Lohmann
Wegner
Wenderoth
Grote
Freund
Bergmann
Orfei

Gras

Platz
Lippmann
Rudloff
Schemann
Frauenstein
von der Neye
Jahn
Miiller
Mertes
Braun
Menk

Fahl

Japes
Labonde
Endmann
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Janine

Sarah

Alessa

Sabine

Bianca

Andrea

Petra

Ute

Katja

Anjutta

Christina
Lynn
Regina
Tanja
Marlina
Lara
Yasmin
Ulla
Silke
Michaela
Susanne
Jessica
Mellanie
Leni
Bianca
Wiebke
Bettina
Bernadette
Silke
Petra
Mourin
Melanie
Rebecca
Silke
Nicola
Michelle
Rebecca

Taekwondo To San Ennepetal e.V. Damen

Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen

Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen

Putengruppe

Heimatverein Voerde " Flintenweiber"

Prolken Koffi

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen

Prolken Koffi

Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen

Heimatverein Voerde " Flintenweiber"

Heimatverein Voerde " Flintenweiber"
TG Voerde 1

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen
Heimatverein Voerde " Flintenweiber"
Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen
Kolpingfamilie - Visierhelden
Heimatverein Voerde " Flintenweiber"
TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen
Prolken Koffi

Kolpingfamilie - Visierhelden

Prolken Koffi

Putengruppe

Heimatverein Voerde " Flintenweiber"
Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen
Prolken Koffi

TG Voerde Handball-Damen
Putengruppe

Taekwondo To San Ennepetal e.V. Damen
Putengruppe

Dorma Indoor Soccer

Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen
Rot-Weiss Blittenberg

Chorgemeinschaft dormakaba/Kotthauser H6h
Heimatverein Voerde " Flintenweiber"
Prolken Koffi

TG Voerde 2

TG Voerde 2

47,8

46,0

48,4

49,2

45,0

47,8

45,4

45,4

46,6

45,5

44,5
46,2
44,7
43,6
46,2
43,8
46,6
46,4
45,4
45,1
44,0
44,5
43,4
45,5
43,1
42,9
43,7
42,4
39,7
38,6
45,3
43,6
40,7
41,6
41,8
41,3
45,1

49,3

50,2

47,5

46,6

49,3

46,4

48,6

48,3

46,3

47,0

47,8
45,7
47,1
47,9
45,1
47,3
44,5
44,4
44,5
44,7
45,7
45,2
45,9
42,8
44,7
44,8
43,9
45,1
47,3
48,2
41,5
42,6
45,3
44,3
43,5
43,4
39,5

97,1 Ringe

96,2 Ringe

95,9 Ringe

95,8 Ringe

94,3 Ringe

94,2 Ringe

94,0 Ringe

93,7 Ringe

92,9 Ringe

92,5 Ringe

92,3 Ringe
91,9 Ringe
91,8 Ringe
91,5 Ringe
91,3 Ringe
91,1 Ringe
91,1 Ringe
90,8 Ringe
89,9 Ringe
89,8 Ringe
89,7 Ringe
89,7 Ringe
89,3 Ringe
88,3 Ringe
87,8 Ringe
87,7 Ringe
87,6 Ringe
87,5 Ringe
87,0 Ringe
86,8 Ringe
86,8 Ringe
86,2 Ringe
86,0 Ringe
85,9 Ringe
85,3 Ringe
84,7 Ringe
84,6 Ringe
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38.
38.
40.
41.
42.
42.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
49.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Gorres
Freund
Briichner
Manz
Flishoh
Matschke
Blume
Afflerbach
Bergmann
Haupt
Biiltmann
Walter
Frauenstein
Stankowski
Birkelbach
Hanelt
Brettschneider
Ritter
Wegner
Schmidt-Walter
Mooshofer
Heimhardt
Krieger
Niepmann
Briichner
Hidde
Miiller
Hidde
Hirscher
Hakenberg
Frauenstein
Kromberg
Waescher
Balbo
Althoetmar
Krempel
Kielmann-Kriewen
Morgenroth
Kiese
Kowalewski
Windhovel
Endmann
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Anette
Felina
Ina
Darleen
Lena
Andrea
Andrea
Yvonne
Burghard
Samantha
Lisa
Anke
Burkhard
Raijna
Sandra
Teasy
Angela
Marie
Nicole
Susen
Kyra
Stefanie
Michele
Simone
Sara Li
Johanna
Manuela
Helenah
Merit
Lotta
Jana
Laura
Rita
Salvatore
Anke
Josi
Claudia
Simon
Jana
Kevin
Dokket
Dorothea

Kolpingfamilie - Visierhelden

TG Voerde Handball-Damen
Feuerwehr Oberbauer 1

Taekwondo To San Ennepetal e.V. Damen
Feuerwehr Oberbauer 1

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen
Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen
TG Voerde 2

Kolpingfamilie - Zielfeger

Konigsangler

TG Voerde 2

Taekwondo To San Ennepetal e.V. Damen
Putengruppe

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen
Rot-Weiss Biittenberg

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen
Kolpingfamilie - Visierhelden
Taekwondo To San Ennepetal e.V. Damen
Kolpingfamilie - Visierhelden
Taekwondo To San Ennepetal e.V. Damen
TG Voerde Handball-Damen

Prolken Koffi

Rot-Weiss Biittenberg

Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen
Feuerwehr Oberbauer 1

TG Voerde Handball-Damen
Heimatverein Voerde " Flintenweiber"
TG Voerde Handball-Damen

TG Voerde 1

TG Voerde 1

TG Voerde 1

TG Voerde 1

Prolken Koffi

Chorgemeinschaft dormakaba/Kotthauser H6h
TG Voerde 2

TG Voerde 2

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen
Kolpingfamilie - Visierhelden

TG Voerde Handball-Damen
Kolpingfamilie - Visierhelden

TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen

TG Voerde 1

44,6
42,3
44,3
42,3
39,7
41,5
42,9
44,7
34,6
37,9
38,3
39,4
41,1
37,8
35,0
39,6
37,6
43,2
37,7
33,9
40,6
35,3
37,3
36,2
34,3
30,6
31,6
34,9
33,5
26,7
32,5
39,3
36,3
32,3
33,1
36,0
32,4
40,6
34,3
31,2
30,5
33,4

39,7
41,0
38,5
39,7
42,2
40,4
38,4
36,0
45,9
42,5
41,8
40,6
38,9
42,1
44,2
39,1
40,9
35,2
40,3
43,7
36,4
41,6
39,0
38,5
40,2
41,2
39,9
36,3
37,3
43,8
37,8
30,2
32,4
35,9
34,8
31,3
31,6
22,4
26,6
29,6
28,3
24,4

84,3 Ringe
83,3 Ringe
82,8 Ringe
82,0 Ringe
81,9 Ringe
81,9 Ringe
81,3 Ringe
80,7 Ringe
80,5 Ringe
80,4 Ringe
80,1 Ringe
80,0 Ringe
80,0 Ringe
79,9 Ringe
79,2 Ringe
78,7 Ringe
78,5 Ringe
78,4 Ringe
78,0 Ringe
77,6 Ringe
77,0 Ringe
76,9 Ringe
76,3 Ringe
74,7 Ringe
74,5 Ringe
71,8 Ringe
71,5 Ringe
71,2 Ringe
70,8 Ringe
70,5 Ringe
70,3 Ringe
69,5 Ringe
68,7 Ringe
68,2 Ringe
67,9 Ringe
67,3 Ringe
64,0 Ringe
63,0 Ringe
60,9 Ringe
60,8 Ringe
58,8 Ringe
57,8 Ringe



