1. Platz	Schulze	Janine	Taekwondo To San Ennepetal e.V. Damen	47,8	49,3	97,1 Ringe
2. Platz	Handschuhmacher	Sarah	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen	46,0	50,2	96,2 Ringe
3. Platz	Frey	Alessa	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen	48,4	47,5	95,9 Ringe
4. Platz	Lübbert	Sabine	Putengruppe	49,2	46,6	95,8 Ringe
5. Platz	Herberg	Bianca	Heimatverein Voerde " Flintenweiber"	45,0	49,3	94,3 Ringe
6. Platz	Hinz	Andrea	Prölken Koffi	47,8	46,4	94,2 Ringe
7. Platz	Döring	Petra	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen	45,4	48,6	94,0 Ringe
8. Platz	Heimhardt	Ute	Prölken Koffi	45,4	48,3	93,7 Ringe
9. Platz	Lippmann	Katja	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen	46,6	46,3	92,9 Ringe
10. Platz	Wenderoth	Anjutta	Heimatverein Voerde " Flintenweiber"	45,5	47,0	92,5 Ringe
11. Platz	Kleine	Christina	Heimatverein Voerde " Flintenweiber"	44,5	47,8	92,3 Ringe
12. Platz	Freund	Lynn	TG Voerde 1	46,2	45,7	91,9 Ringe
13. Platz	Bock	Regina	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen	44,7	47,1	91,8 Ringe
14. Platz	Steinhaus	Tanja	Heimatverein Voerde "Flintenweiber"	43,6	47,9	91,5 Ringe
15. Platz	Lohmann	Marlina	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen	46,2	45,1	91,3 Ringe
16. Platz	Wegner	Lara	Kolpingfamilie - Visierhelden	43,8	47,3	91,1 Ringe
16. Platz	Wenderoth	Yasmin	Heimatverein Voerde "Flintenweiber"	46,6	44,5	91,1 Ringe
18. Platz	Grote	Ulla	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen	46,4	44,4	90,8 Ringe
19. Platz	Freund	Silke	Prölken Koffi	45,4	44,5	89,9 Ringe
20. Platz	Bergmann	Michaela	Kolpingfamilie - Visierhelden	45,1	44,7	89,8 Ringe
21. Platz	Orfei	Susanne	Prölken Koffi	44,0	45,7	89,7 Ringe
21. Platz	Gras	Jessica	Putengruppe	44,5	45,2	89,7 Ringe
23. Platz	Plätz	Mellanie	Heimatverein Voerde " Flintenweiber"	43,4	45,9	89,3 Ringe
24. Platz	Lippmann	Leni	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen	45,5	42,8	88,3 Ringe
25. Platz	Rudloff	Bianca	Prölken Koffi	43,1	44,7	87,8 Ringe
26. Platz	Schemann	Wiebke	TG Voerde Handball-Damen	42,9	44,8	87,7 Ringe
	Frauenstein	Bettina	Putengruppe	43,7	43,9	87,6 Ringe
	von der Neye	Bernadette	Taekwondo To San Ennepetal e.V. Damen	42,4	•	87,5 Ringe
29. Platz		Silke	Putengruppe	39,7	•	87,0 Ringe
30. Platz		Petra	Dorma Indoor Soccer	38,6	48,2	86,8 Ringe
30. Platz		Mourin	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen	45,3	41,5	86,8 Ringe
32. Platz		Melanie	Rot-Weiss Büttenberg	43,6	42,6	86,2 Ringe
33. Platz		Rebecca	Chorgemeinschaft dormakaba/Kotthauser Höh	40,7	45,3	86,0 Ringe
34. Platz		Silke	Heimatverein Voerde "Flintenweiber"	41,6	44,3	85,9 Ringe
35. Platz	•	Nicola	Prölken Koffi	41,8		85,3 Ringe
	Labonde	Michelle	TG Voerde 2	41,3	43,4	84,7 Ringe
37. Platz	Endmann	Rebecca	TG Voerde 2	45,1	39,5	84,6 Ringe

20 Dieta Cärres	Anatta	Valningfamilia Viciarhaldan	116	20.7	94.2 Dings
38. Platz Görres 38. Platz Freund	Anette Felina	Kolpingfamilie - Visierhelden TG Voerde Handball-Damen	44,6	39,7	84,3 Ringe
			42,3	41,0	83,3 Ringe
40. Platz Brüchner 41. Platz Manz	Ina Darleen	Feuerwehr Oberbauer 1	44,3	38,5	82,8 Ringe
42. Platz Flüshöh		Taekwondo To San Ennepetal e.V. Damen Feuerwehr Oberbauer 1	42,3	39,7	82,0 Ringe
42. Platz Matschke	Lena Andrea	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen	39,7	42,2 40.4	81,9 Ringe
44. Platz Blume	Andrea	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen	41,5	40,4	81,9 Ringe
45. Platz Afflerbach		•	42,9	38,4	81,3 Ringe
	Yvonne	TG Voerde 2	44,7	36,0 45.0	80,7 Ringe
46. Platz Bergmann	Burghard	Kolpingfamilie - Zielfeger	34,6	45,9	80,5 Ringe
47. Platz Haupt	Samantha	Königsangler	37,9	42,5	80,4 Ringe
48. Platz Bültmann	Lisa	TG Voerde 2	38,3	41,8	80,1 Ringe
49. Platz Walter	Anke	Taekwondo To San Ennepetal e.V. Damen	39,4	40,6	80,0 Ringe
49. Platz Frauenstein	Burkhard	Putengruppe	41,1	38,9	80,0 Ringe
51. Platz Stankowski	Raijna	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen	37,8	42,1	79,9 Ringe
52. Platz Birkelbach	Sandra	Rot-Weiss Büttenberg	35,0	44,2	79,2 Ringe
53. Platz Hanelt	Teasy	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen	39,6	39,1	78,7 Ringe
54. Platz Brettschneider	Angela	Kolpingfamilie - Visierhelden	37,6	40,9	78,5 Ringe
55. Platz Ritter	Marie	Taekwondo To San Ennepetal e.V. Damen	43,2	35,2	78,4 Ringe
56. Platz Wegner	Nicole	Kolpingfamilie - Visierhelden	37,7	40,3	78,0 Ringe
57. Platz Schmidt-Walter	Susen	Taekwondo To San Ennepetal e.V. Damen	33,9	43,7	77,6 Ringe
58. Platz Mooshofer	Kyra	TG Voerde Handball-Damen	40,6	36,4	77,0 Ringe
59. Platz Heimhardt	Stefanie	Prölken Koffi	35,3	41,6	76,9 Ringe
60. Platz Krieger	Michele	Rot-Weiss Büttenberg	37,3	39,0	76,3 Ringe
61. Platz Niepmann	Simone	Ennepetaler Reiterverein 1950 e.V. Damen	36,2	38,5	74,7 Ringe
62. Platz Brüchner	Sara Li	Feuerwehr Oberbauer 1	34,3	40,2	74,5 Ringe
63. Platz Hidde	Johanna	TG Voerde Handball-Damen	30,6	41,2	71,8 Ringe
64. Platz Müller	Manuela	Heimatverein Voerde " Flintenweiber"	31,6	39,9	71,5 Ringe
65. Platz Hidde	Helenah	TG Voerde Handball-Damen	34,9	36,3	71,2 Ringe
66. Platz Hirscher	Merit	TG Voerde 1	33,5	37,3	70,8 Ringe
67. Platz Hakenberg	Lotta	TG Voerde 1	26,7	43,8	70,5 Ringe
68. Platz Frauenstein	Jana	TG Voerde 1	32,5		70,3 Ringe
69. Platz Kromberg	Laura	TG Voerde 1	39,3	30,2	69,5 Ringe
70. Platz Waescher	Rita	Prölken Koffi	36,3	32,4	68,7 Ringe
71. Platz Balbo	Salvatore	Chorgemeinschaft dormakaba/Kotthauser Höh	32,3	35,9	68,2 Ringe
72. Platz Althoetmar	Anke	TG Voerde 2	33,1	34,8	67,9 Ringe
73. Platz Krempel	Josi	TG Voerde 2	36,0	31,3	67,3 Ringe
74. Platz Kielmann-Kriewen	Claudia	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen	32,4	31,6	64,0 Ringe
75. Platz Morgenroth	Simon	Kolpingfamilie - Visierhelden	40,6	22,4	63,0 Ringe
76. Platz Kiese	Jana	TG Voerde Handball-Damen	34,3	26,6	60,9 Ringe
77. Platz Kowalewski	Kevin	Kolpingfamilie - Visierhelden	31,2	29,6	60,8 Ringe
78. Platz Windhövel	Dokket	TV Altenvoerde v 1884 e.V. Damen	30,5	28,3	58,8 Ringe
79. Platz Endmann	Dorothea	TG Voerde 1	33,4	24,4	57,8 Ringe